
UCHWAŁA NR XIX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie na rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 5 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r.  poz. 1153 ) oraz § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie, będącego 
załącznikiem nr 3 do Statutu Miasta Sławno, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr  LXI/348/2018  Rady  Miejskiej  w Sławnie  z dnia 31 października  2018 r. w sprawie uchwalenia  Statutu  
Miasta  Sławno (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r., poz. 5126 ze zm.) uchwala   się,  co  
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie na 2026 rok: 

 
Termin kontroli 

 
Podmiot kontrolowany 

 
Zakres kontroli 

 
I kwartał 

 
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Sławnie    

 
Wydatki związane z działalnością świetlicy 
opiekuńczej "Nasze Wspólne Gniazdo" 

 
II kwartał 

 
Wodociągi i Kanalizacja 
Sp. z o.o. w Sławnie 

Bilans, rachunek zysków i strat, sprawozdanie 
z działalności spółki WiK w Sławnie 

 
III kwartał 

Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Sławnie 

 
Analiza zawartych umów najmu obiektów 
zarządzanych przez OSiR w Sławnie oraz zakres 
finansowania za 2025 rok 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D255B341-0FC2-4449-993E-4392690E97DD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do obowiązków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sławnie, zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy  z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, należy dokonywanie kontroli działalności Burmistrza Miasta 
Sławno oraz jednostek organizacyjnych miasta. Kontrole te zgodnie  z § 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Sławnie, stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta Sławno, przeprowadzane są na 
podstawie rocznego planu kontroli uchwalonego przez Radę Miejską. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D255B341-0FC2-4449-993E-4392690E97DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-30T10:05:48+0100




